

Svane Køkkenet Aalborg ApS

**Fiskene 29
9200 Aalborg SV**

CVR-nr. 33 15 77 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2022

Alex René Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svane Køkkenet Aalborg ApS
Fiskene 29
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33 15 77 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Alex René Østergaard

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af køkkener og hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.205.875, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.150.428.

Selskabets afsætning har ikke været negativt påvirket af Corona pandemien. Ledelsens forventning om fremgang i indtjening er realiseret med årets resultat, der betragtes som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer til selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, der har betydelig indvirkning på selskabets økonomisk resultat for 2021 eller finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.122.398	12.110.619
Personaleomkostninger	1	<u>-9.906.036</u>	<u>-8.407.077</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.216.362	3.703.542
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-439.662	-334.387
Andre driftsomkostninger		<u>-363.369</u>	<u>-329.497</u>
Resultat før finansielle poster		4.413.331	3.039.658
Finansielle indtægter	2	17.482	23.181
Finansielle omkostninger		<u>-308.534</u>	<u>-249.272</u>
Resultat før skat		4.122.279	2.813.567
Skat af årets resultat	3	<u>-916.404</u>	<u>-628.000</u>
Årets resultat		<u>3.205.875</u>	<u>2.185.567</u>
Foreslået udbytte		100.000	113.000
Overført resultat		<u>3.105.875</u>	<u>2.072.567</u>
		<u>3.205.875</u>	<u>2.185.567</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200.172	1.564.857
Indretning af lejede lokaler		<u>92.728</u>	<u>87.599</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.292.900</u>	<u>1.652.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.292.900</u>	<u>1.652.456</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>106.260</u>	<u>92.777</u>
Varebeholdninger		<u>106.260</u>	<u>92.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.625.873	8.603.380
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.506.134	2.272.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.744	665.200
Andre tilgodehavender		1.753.551	1.106.349
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.289</u>	<u>53.524</u>
Tilgodehavender		<u>14.934.591</u>	<u>12.701.240</u>
Likvide beholdninger		<u>1.581</u>	<u>2.276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.042.432</u>	<u>12.796.293</u>
Aktiver i alt		<u>16.335.332</u>	<u>14.448.749</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		196.000	196.000
Overført resultat		5.854.428	2.748.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	113.000
Egenkapital		<u>6.150.428</u>	<u>3.057.553</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.089.000	385.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.089.000</u>	<u>385.000</u>
Banker		92.460	395.246
Anden gæld		634.067	627.013
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>726.527</u>	<u>1.022.259</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	325.000	365.000
Banker		1.905.333	2.663.909
Modtagne forudbetalinger fra kunder		483.136	845.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.216.128	2.309.944
Igangværende arbejder, passiver		2.828.249	1.620.846
Selskabsskat		212.404	0
Anden gæld		1.399.127	2.178.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.369.377</u>	<u>9.983.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.095.904</u>	<u>11.006.196</u>
Passiver i alt		<u>16.335.332</u>	<u>14.448.749</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	196.000	2.748.553	113.000	3.057.553
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	3.105.875	100.000	3.205.875
Egenkapital 31. december 2021	196.000	5.854.428	100.000	6.150.428

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.770.190	8.174.934
Pensioner	1.139.901	1.060.605
Andre omkostninger til social sikring	213.983	226.684
Andre personaleomkostninger	215.614	148.544
	<u>11.339.688</u>	<u>9.610.767</u>
Overført til igangværende arbejder	-1.433.652	-1.203.690
	<u>9.906.036</u>	<u>8.407.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.378	10.089
Andre finansielle indtægter	4.104	13.092
	<u>17.482</u>	<u>23.181</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	212.404	0
Årets udskudte skat	704.000	628.000
	<u>916.404</u>	<u>628.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	760.246	417.460	325.000	0
Anden gæld	627.013	634.067	0	0
	1.387.259	1.051.527	325.000	0

5 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter. Den samlede forpligtelse vedr. selskabsskat på koncernniveau pr. 31. december 2021 fremgår af administrationsselskabets årsrapport for 2021.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement, der udgør en gældsforpligtelse på 772 tkr. og bankgarantier på 224 tkr. pr. 31. december 2021, har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, herunder huslejekontrakt, med med en årlig ydelse på 1.538 t.kr. og en restforpligtelse på 2.495 t.kr. pr. 31. december 2021, svarende til en gennemsnitlig restløbetid på 19 måneder.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring om at tilføre den fornødne kapital til sikring af søsterselskabet Svane Køkkenet Hjørring ApS' fortsatte drift i 2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 2.323 tkr. pr. 31. december 2021 har selskabet stillet virksomhedspant på 5.000 tkr. omfattende tilgodehavender for salg, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.025 tkr. pr. 31. december 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Daugaard Hansen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 81335718
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:41:12
Underskrevet med NemID

Alex René Østergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-888865745790
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 23:33:06
Underskrevet med NemID

Alex René Østergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-888865745790
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 23:33:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cb66464Hwtju247621697